Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

О согласовании изменения границы
городского округа Химки Московской области

от___________№______

  В целях исполнения решения Московского областного суда
от 21.03.2017 о признании недействующим Закона Московской области
от 22.02.2005 № 50/2005-ОЗ «О статусе и границе городского округа Химки» в
части установления координат точки № 11 границы городского округа Химки
Московской области, в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Московской области от 31.07.2012
№132/2012–ОЗ «О порядке изменения границ муниципальных образований
Московской области, их преобразования и упразднения в связи с изменениями
границы между Московской областью и сопредельными субъектами Российской
Федерации», на основании Устава городского округа Химки Московской
области

Совет депутатов городского округа Химки Московской области
РЕШИЛ:

 1.Согласовать изменение границы городского округа Химки Московской
области согласно:
 1.1. Карте (схеме) (приложение № 1).
 1.2. Описанию изменения границы между городским округом Химки
Московской области и городским округом Мытищи Московской области
(приложение № 2).
 1.3. Геодезическим данным изменения границы между городским округом
Химки Московской области и городским округом Мытищи Московской области
(приложение № 3).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости» и
разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа Химки
Московской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Председатель Совета депутатов
городского округа                          А.П. Дряннов

Глава городского округа               Д.В. Волошин

	Проект
	СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
	В целях исполнения решения Московского областного суда  от 21.03.2017 о признании недействующим Закона Московской области  от 22.02.2005 № 50/2005-ОЗ «О статусе и границе городского округа Химки» в части установления координат точки № 11 границы гор...
	Совет депутатов городского округа Химки Московской области
	РЕШИЛ: